KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Marca. Rok 1864.

№ 33

Dnia 18 (30) Marca 1864 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 5 m. 42
Zachód „ „ 6 „ 27

Jutro, Śtej Balbiny i Kornelli PP.

W Kościele XX. *Augustjanów*, w oba Święta ZMAR-TWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, w czasie Summ celebrowanych przez Prymicjantów, JJXX.: *Kajetana* i *Augustyna* z tegoż Zgromadzenia, Amatorowie muzyki,

Dwa Pjanina, jedno Paryzkie drugie Brukselskie, do wynajęcia lub sprzedania, w Magazynie Fortepjanów, przy rogu ulic Bielańskiej i Senatorskiej pod Nr 467 lit: A, na 1m piętrze.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr 647/8 zamieszkały, na zasadzie:

1) Decyzji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, z d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1863/4 Nr 179, mocą której nad majątkiem Xawerego Schlenker Sekwestr rozciągnięty, a Kuratorem podpisany mianowany został.

2) Rozporządzenia Prokuratora Królewskiego przy tymże Trybunale, z dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1863/4 Nr 122, zalecającego Kuratorowi zaprowadzenia administracji nad majątkiem Xawerego Schlenker, i dopełnieniem spisu Inwentarza.

3) Spisu Inwentarza Towarów łokciowych i innych, oraz ruchomości, należących do handlu bławatnego Xawerego Schlenker w Warszawie pod Nr 459, przy ulicy Senatorskiej istniejącego, a mieszczącego się w Sklepie frontowym, niemniej w składzie na pierwszym piętrze nad samym sklepem znajdującym się, jakowy to Inwentarz sporządzonym został w dniach poniżej wyrażonych.

4) Dwóch rezolucji, jednej Prokuratora Królewskiego przy tymże Trybunale z dnia 9 (21) Marca 1864 r. Nr 1346, drugiej Prezesa tegoż Trybunału z dnia 10 (22) t. m. i r. Nr 2252, upoważniających Kuratora do odbycia sprzedaży handlu bławatnego Xawerego Schlenker, w Warszawie pod Nr 459 istniejącego, wraz z wszelkimi ruchomościami i utensyljami w sklepie znajdującymi się, a to z zachowaniem przepisów prawa podług Art.

Celem nowo-zakładającej się Restauracji będzie dawać smaczne obiady i wszystkie mięsne dania za przystępną cenę. Odnium otwarcia doniesionem będzie.

W rękach Morytza Rosenblum, znajduje się **Wexel** mój na Rs. 949 kopiejek 22 i pół, daty 1 (13) Stycznia 1864 r. na zlecenie tegoż Rosenbluma wydany, na poczet którego opłacono Rs. 600. Ostrzegam się zatem, aby nikt takowego Wexlu nie nabywał, albowiem co do jego wartości i ważności, zachodzi **spór.** — **L. Gottheiner.**

Dnia 26 b.